
BFGAMES.COM

Star Fortune™

Star  Fortune  yra  5  būgnų  3  eilių  vaizdo  žaidimų  automatas  su  10  išmokų  eilučių.

Žaidimo tikslas yra atversti kuo daugiau vienodų simbolių išmokos eilutėje. Sėkminga

kombinacija prasideda pirmajame būgne kairėje arba dešinėje ir eina iki pat paskutinio

būgno  priešingoje  pusėje,  išilgai  aktyvios  išmokų  eilutės.  Išmoka  skiriama  tik  už

vertingiausią  laiminčios  eilutės  kombinaciją.  Išmokos  mokamos  pagal  PAYTABLE.

Daugiau informacijos rasite PAYTABLE. 

Wild

WILD  simbolis  šiame  žaidime  yra  ROCKET  simbolis.  WILD  simboliai  gali  atsisukti

trijuose viduriniuose būgnuose, viename iš trijų vidurinių būgnų gali būti tik vienas WILD

simbolis.  WILD simbolis  pakeičia  visus  kitus  to  paties  būgno  simbolius.  Jei  įprasto

žaidimo metu bet kuriame būgne atsisuka vienas ar daugiau WILD simbolių,  laimite

vieną RESPIN. 


